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Trwamy  na  modlitwie  w  intencji  naszych  bliskich  zmarłych.  Różaniec  połączony  z1.
wypominkami  będziemy  odmawiać  do  poniedziałku  włącznie  o  godz.  17.15.  Kartki
wypominkowe z imionami zmarłych, można w dalszym ciągu składać w zakrystii lub w biurze
parafialnym.
Spotkanie  on-line  dla  Rodziców  kandydatów  do  Bierzmowania  odbędzie  się  w2.
poniedziałek  o  godz.  20.00.  Żeby  wziąć  udział  w  spotkaniu  kl ikni j  w  l ink:
https://meet.google.com/ubi-jyqd-tdw - możliwość dołączenia do spotkania w poniedziałek od
19.50.

Mierzenie  alb  dla  dzieci  komunijnych  odbędzie  się  we  wtorek  w  godzinach  18:00  -3.
18:30.Zbiórka  dla  ministrantów  -  w  środę  o  godz.  18:45.Spotkanie  Stowarzyszenia
Cudownego Medalika - Apostolatu Maryjnego odbędzie się 10 listopada (środa) o godz.
16.30 w salce katechetycznej. Serdecznie zapraszamy zarówno członków jak i chętnych do
przyjęcia Cudownego Medalika.

W czwartek przypada 103. rocznica odzyskania przez Polskę niepodległości.  Po 1234.
latach niewoli Polska na powrót stała się wolna i odzyskała miejsce na mapie Europy. Msze św.
w  tym  dniu  o  godz.  7.00,  8.00  i  18.00.  W  Sopocie  uroczyste  obchody  Święta
Niepodległości rozpoczną się Mszą św. o godz. 18.00 w kościele garnizonowym św.
Jerzego, następnie dalszy ciąg pod pomnikiem Martyrologii Mieszkańców Sopotu.

W czwartek, w dzień niepodległości wyjątkowo nie odbędzie się spotkanie kręgu biblijnego, ale5.
zapraszamy na Mszę św. o godz. 18:00 podczas której będziemy modlić się szczególnie
w intencji  naszej  Ojczyzny.  Po Mszy  św.  w kawiarence parafialnej  o  godz.  19:00
spotkamy się na wspólnym śpiewaniu pieśni patriotycznych.
Komunikat Prezydenta Miasta.6.
Na prośbę gmin: Michałowo, Gródek i Krynki, Urząd Miasta w Sopocie organizuje pomoc dla
uchodźców przekraczających granicę polsko-białoruską. Szczegóły dotyczące organizowanej
pomocy znajdują się na stronie Urzędu Miasta oraz w gablocie przy kościele.
Komunikat Spółki wodociągowej AQUA-Sopot.7.
W związku z przejęciem eksploatacji sieci wodno-kanalizacyjnej w Sopocie, miejska Spółka
wodociągowa AQUA-Sopot zaprasza wszystkich odbiorców wody i ścieków do jak najszybszego
złożenia wniosku o podpisanie umowy na dostawę wody i odbiór ścieków. Składanie wniosków
nie  dotyczy  osób,  które  za  wodę  rozliczają  się  w  ramach  spółdzielni  lub  wspólnoty
mieszkaniowej.  W tej  sytuacji  umowę podpisuje  z  nami  zarząd  spółdzielni  lub  wspólnoty
mieszkaniowej. Więcej informacji na stronie internetowej: www.aqua-sopot.com.pl oraz pod
numerem telefonu 58 551 35 07 - Biuro Obsługi Klienta AQUA-Sopot.
Komunikat Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej.8.
Jak co roku, szczególnie w okresie jesienno-zimowym apelujemy do mieszkańców Sopotu o
szczególną  wrażl iwość  na  osoby  doświadczające  bezdomności ,  starsze,  z
niepełnosprawnościami,  samotne  i  wymagające  wsparcia.  Jeżeli  zauważymy  osobę
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doświadczającą bezdomności, potrzebującą wsparcia nie przechodźmy obojętnie! Reagujmy!
Jednocześnie prosimy o niewspieranie finansowe osób żebrzących. Osoby te nie chcą korzystać
z oferowanej im pomocy a wyłudzone pieniądze przeznaczają przeważnie na zakup alkoholu, co
szczególnie w okresie zimowym może doprowadzić do tragedii. Sopocki MOPS zapewnia, że
wszystkie osoby, które znajdują się w trudnej sytuacji mogą liczyć na wsparcie, zarówno w
formie  schronienia,  posiłku  oraz  zaspokojenia  niezbędnych  potrzeb  życiowych.  Wszelkie
niepokojące  sygnały  prosimy  kierować  do  służb  miejskich:  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy
Społecznej  w  Sopocie,  Policji  lub  Straży  Miejskiej.  Można  również  zadzwonić  na  numer
interwencyjny 112. Szczegóły na plakacie „Nie bądź obojętny", na którym znajdują się telefony
kontaktowe do służ miejskich.
Zachęcamy do nabywania i czytania prasy katolickiej: Niedzieli, oraz Gościa Niedzielnego.9.
Przeżywając listopadowe dni  pamięci  o tych,  którzy od nas odeszli,  wspominamy naszych10.
zmarłych: poległych w obronie Ojczyzny, zmarłych biskupów i kapłanów, siostry zakonne i
wiernych z naszej parafii [polecanych w tej Mszy św. NN], a także zmarłych z naszych rodzin.
Wieczny odpoczynek racz im dać Panie...


